
27/11/2023 08:12 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS Hh1)RICOS 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N SA-PEO0212023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna 
público que a partir das 12:00h do dia 27 de novembro de 2023  
estará disponível o Cadastrameno das Propostas de Preços 
referentes ao PREGAO ELETRÔNICO N° SA-PEO02/2023, 
cujo objeto versa sobre LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEU 
COM GRADE DE ARRASTO, PARA ARAÇAO DE 
TERRA AGRICULTÁVEIS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA 
DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12 DE DEZEMBRO 
DE 2023 das 08:30 ÀS 09:00h. DATA DA DISPUTA DE 
PREÇOS: 12 DE DEZEMBRO DE 2023 às 09:00 HORAS 
(Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos 
dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. 
Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site 

ps:I/bnc.org >  (local de realização do pregão), 
p://1icitacoes.tce.ce.gr> 	 ou 

<www.novarussa,s.ce.gov.br/licitacao.pha>.  

Nova Russas, 24 DE NOVEMBRO DE 2023. 

MINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:919BF265 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 27/11/2023. Edição 3342 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.coni.br/aprece/  

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/91  9BF265/03AFcWeA5Grs6lCzh-wqR2NSLgyKMhfldR8V2jYiJliCvRPyf9kM1 pEqoB60YZikmc... 111 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SA-PEO02/2023 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Municipio de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h do dia 27 de novembro de 2023 estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGAO ELETRÔNICO N° SA-PEO02/2023. cujo objeto versa sobre LOCAÇÃO DE 
TRATOR DE PNEU COM GRADE DE ARRASTO, PARA ARAÇAO DE TERRA AGRICULTÁVEIS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 12 DE DEZEMBRO DE 2023 das 08:30 ÁS 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 12 
DE DEZEMBRO DE 2023 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias 
úteis, das 08:00 ás 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 
através do site <https://bnc.org.br/> (local de realização do pregão), <http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou 
<www.rova,ussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova Russas, 24 DE NOVEMBRO DE 2023. Ivina Guedes 
Bernardo cfe Aragão Martins - Pregoeira. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 27/11/2023 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SA-PEO02/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrÔnico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov. br/1icitacaolista.php?id=1 049. 

Nova Russas/Ce, 27 de Novembro de 2023. 

Antonio Washington Lopes Tavares 
Secretária Municipal de Agricultura e Recursos Hídricos 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1385- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE W 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 

https://novarussas.ce.gov.brllicitacaolista.php?id1049 E!1 ia 
a Licitação 
	

Página(s) 1 de 1 



r 

G
O
V
E
R
N
O
 F
(
D
R
A
L
  

P
r
e
g
ã
o
  E
l
e
tr
ô
n
i
c
o
  
A
D
F
O
R
  
n
°
 
1
5
8/
20
2
  

1I
'$I

I 

1 

   

Rú 

:4 

sé 

-8 
(r4 	0.4 

2 Lj-: 
D . 	£ < 

w L4;- 
<4; 	Cl)..< .3J_ 

-c-4 - 6')< 

1- 	C 

E 

• c91.- 
CL  - 

:4.-;4;C1  
Oj--o 	1Dc 

8-E
M  

- p- 	- < ouJ jo 
Tm :4 

o  

a' 

w 	tu 
LL em  •0 

; CW 	o -' o  

-. 	 a 

	

4  u. -0 o Co 	C 	2 
- 	- 	(_) 	O.. 

- ui 
O - 

 
0 	4; 44 V - (.) - o 

CN 


